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Kunde:

Kunden-Nr.

z. Hd.

Budau, Idar-Oberstein
BUID01

Hr. Friedrich

Auftragsbestätigung
n-d

Bauvorhaben: Arztpraxis

Göttschied
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... Leistung addiert sich

Felix-Wankel-Strasse

55545 Bad Kreuznact

Telefon 0671/709-i3;
Fax 0671/709-i0;

s.becker(S).thress.d(

Wir danken für den von Ihnen erteilten Auftrag, den wir unter Zugrundelegung unserer
allgemeinen Geschäftsbedingungen wie folgt bestätigen.

Baustahl gemäß DIN 488 / BST500

Betonstahl bearbeitet 14 mm - 28 mm

Betonstahl bearbeitet 12 mm

Betonstahl bearbeitet 10 mm

Betonstahl bearbeitet 8 mm

Bügelzuschlag
Positionszuschlag

(Angebotstonnage: ca. 15 to.

655.-
665.-
690.-
715.-
0,10
1,00

€/to

€/to
€/to
€/Stück
€/Stück

Posltlonszuschlag für Staffelmaße, Sonderformen und
Radlalblegungen werden gesondert berechnet l (auf Anfrage)

Baustahlmatten

Baustahlmatten Q-Matten

Baustahlmatten R-Matten + Q188A

Baustahlmatten schneiden

Baustahlmatten biegen 2 Bieg./3-5 Bieg.

695.

745.-

100.-

1,40

% Rabatt

€/to

€/to

€/to.

€/Biegung

Abstandhalter
Welle
DK
DT
Drunterleisten / Faserzement

74
50
50

74/30

% Rabatt
% Rabatt
% Rabatt
% Rabatt

Hebebänder (Nutzlast 1,5 to) - keine Rückgabe möglich !
Big-Bag (90x90x90 cm) - keine Rückgabe möglich !
Frachtpauschale (je Anfuhr) - (Sperrgut nach Aufwand !!!)
Entladung / LKW - Kran:

ab dem 3. Hub zusätzlich

2,50
12,50
85.-
25.-
10.-

€/Stck.
€/Stck.
€/pauschal

€/1-2 Hub
€/Hub

Preisbindung: bis 31.08.24 geliefert!

Zahlungszlel: 14 Tage / 3% Skonto
Betonstahl 30 Tage / netto

Hinweis

Wir machen darauf aufmerksam, dass wir unsere Forderungsansprüche
kreditversichern lassen. Sollten wir für Ihr Unternehmen keine ausreichende

Deckung erhalten sind wir berechtigt anderweitige, für uns kostenfreie
Sicherheiten, von Ihnen zu fordern. Falls diese nicht von Ihnen gestellt

werden können, steht es uns frei, vom Vertrag zurückzutreten.

Bad Kreuznach, den 24.04.2024
Stempel/Name

Nurgültici bei Auftragseincianci bis: QM-Biegeangebot-ABA-30/04/13

alle Preise zzgl. gesetzl. Mwst.


